
 
 

ZARZĄDZENIE NR 234/2024 
PREZYDENTA MIASTA MIELCA 

z dnia 7 listopada 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie miasta Mielca na 2024 rok 

Na podstawie art. 222 i 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1530), 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększyć planowane wydatki budżetu miasta o kwotę 88 088,00 zł w dziale: 

- 600 - Transport i łączność - 20 000,00 

- 750 - Administracja publiczna - 1 000,00 

- 801 - Oświata i wychowanie - 57 588,00 

- 851 - Ochrona zdrowia - 9 000,00 

- 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - 500,00 

2. Zmniejszyć planowane wydatki budżetu miasta o kwotę 88 088,00 zł w dziale: 

- 750 - Administracja publiczna - 1 000,00 

- 758 - Różne rozliczenia - 29 000,00 

- 801 - Oświata i wychowanie - 57 588,00 

- 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - 500,00 

3. Szczegółowe kwoty zmian wydatków w dostosowaniu do podziałek klasyfikacji budżetowej określa 
załącznik Nr 1. 

4. Szczegółowe kwoty przeniesień wydatków w szkołach określa załącznik Nr 2. 

5. 5. Zestawienie organizacji pozarządowych realizujących zadania publiczne Gminy Miejskiej Mielec 
w roku 2024 określa załącznik Nr 3. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia poniedziałek, 18 listopada 2024 r.

Poz. 4878



§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

   

Prezydent Miasta Mielca 
 
 

dr Radosław Swół 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 4878



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 234/2024 

Prezydenta Miasta Mielca 

z dnia 7 listopada 2024 r. 

Szczegółowe kwoty zmian wydatków w dostosowaniu do podziałek klasyfikacji budżetowej 

Dz. Rozdz. Parag. Wyszczególnienie Zwiększenie Zmniejszenie 

1 2 3 4 5 6 
600   Transport i łączność 20 000,00  

 60016  Drogi publiczne gminne 20 000,00  
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe (z rezerwy 

ogólnej) 
20 000,00  

      
750   Administracja publiczna 1 000,00 1 000,00 

 75022  Rady gmin 1 000,00  
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00  
      
 75095  Pozostała działalność  1 000,00 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  1 000,00 
      

758   Różne rozliczenia  29 000,00 
 75818  Rezerwy ogólne i celowe  29 000,00 
  4810 Rezerwy  29 000,00 
   Rezerwa ogólna  20 000,00 
   Rezerwa celowa na dotacje dla organizacji 

pozarządowych prowadzących działalność 
pożytku publicznego 

 9 000,00 

      
801   Oświata i wychowanie 57 588,00 57 588,00 

 80101  Szkoły podstawowe  57 588,00 57 588,00 
  4110 Składki na ubezpieczenie społeczne  57 588,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 42 588,00  
  4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00  

      
851   Ochrona zdrowia 9 000,00  
 85195  Pozostała działalność 9 000,00  

 
 2810 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
fundacjom 

9 000,00  

      
900   Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 
500,00 500,00 

 90095  Pozostała działalność 500,00 500,00 
  4270 Zakup usług remontowych  500,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 500,00  

 
  Wykonanie ogrodzenia działki przy ul. Szkolnej 

wraz przeniesieniem garażu z terenu Szkoły 
Podstawowej Nr 2 

 
 

   Ogółem 88 088,00 88 088,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 4878



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 4878



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 234/2024 

Prezydenta Miasta Mielca 

z dnia 7 listopada 2024 r. 

Szczegółowe kwoty przeniesień wydatków w szkołach 

Dz. Jednos
Rozdz. Parag. Wyszczególnienie Zwiększenie Zmniejszenie 

1 2 3 4 5 6 
1. SP 9  Razem 57 588,00 57 588,00 
 80101  Szkoły podstawowe  57 588,00 57 588,00 
  4110 Składki na ubezpieczenie społeczne  57 588,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 42 588,00  
  4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00  
   Ogółem: 57 588,00 57 588,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 4878



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 234/2024 

Prezydenta Miasta Mielca 

z dnia 7 listopada 2024 r. 

Zestawienie organizacji pozarządowych realizujących zadania publiczne Gminy Miejskiej Mielec w roku 
2024 

Lp. Dział 
Rozdział Podmiot Rodzaj zadania Kwota 

1 2 3 4 5 
1 851 

85195 
Fundacja Onkologiczna 
"Zwalcz go z uśmiechem" 

Ochrona i promocja zdrowia 9 000,00 

Ogółem: 9 000,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 6 – Poz. 4878


	ZARZĄDZENIE NR 234/2024 PREZYDENTA MIASTA MIELCA z dnia 7 listopada 2024 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 1
	tir. 2 (2) w § 1 ust. 1
	tir. 3 (3) w § 1 ust. 1
	tir. 4 (4) w § 1 ust. 1
	tir. 5 (5) w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	tir. 1 (6) w § 1 ust. 2
	tir. 2 (7) w § 1 ust. 2
	tir. 3 (8) w § 1 ust. 2
	tir. 4 (9) w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1

	§ 2

	Załącznik 1 - Szczegółowe kwoty zmian wydatków w dostosowaniu do podziałek klasyfikacji budżetowej
	Załącznik 2 - Szczegółowe kwoty przeniesień wydatków w szkołach
	Załącznik 3 - Zestawienie organizacji pozarządowych realizujących zadania publiczne Gminy Miejskiej Mielec w roku 2024

		2024-11-18T14:05:40+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




